
 
 

Uchwała Nr 209/XXXV/2009 
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

 
 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2010 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 19 ust. 2 
Statutu Gminy uchwalonego uchwałą Nr 22/V/2003 z dnia 3 marca 2003 r. Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2003 r. Nr 123, poz. 3002, Nr 71, poz. 1884 z 2005 
r., Nr 215, poz. 9075 z 2008 r. i  Nr 89, poz. 2449 z 2009 r.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 § 1. 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Małkinia Górna na 2010 rok, 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 
 2. Plan pracy Rady Gminy może być uzupełniany stosownie do zadań 
wynikających z działalności gminy. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Załącznik do uchwały 
        Rady Gminy Małkinia Górna 
        Nr 209/XXXV/2009 z 21 grudnia 2009r. 
 

         
 

Plan 
pracy Rady Gminy Małkinia Górna na 2010 rok 

 

      termin Tematyka 

 I kwartał 1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2009 rok. 
2.Sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji oraz informacja o stanie 
bezpieczeństwa na terenie gminy Małkinia Górna za 2009 rok. 
3. Podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy w 2010 roku w 
zależności od potrzeb. 
4. Podejmowanie innych uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz 
obowiązujących przepisów.   
5. Uchwalenie regulaminu wynagradzania nauczycieli na 2010 rok. 

II kwartał 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. 
2. Podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy w 2010 roku w 
zależności od potrzeb. 
3. Podejmowanie innych uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz 
obowiązujących przepisów. 
 

III kwartał 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy i stanie mienia komunalnego 
za I półrocze 2010 roku. 
2. Podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok w 
zależności od potrzeb. 
3. Podejmowanie innych uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz 
obowiązujących przepisów. 

IV kwartał 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2011 rok. 
2. Uchwalenie podatków na 2011 rok. 
3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2011 rok. 
4. Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
na 2011 rok. 
5. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2011 rok. 
6. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2011 rok. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Małkinia Górna (obręb geodezyjny Zawisty Podleśne). 
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Małkinia Górna (obręb geodezyjny Poniatowo - Grądy). 
9. Podejmowanie uchwał  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok w 
zależności od potrzeb. 
10.Podejmowanie innych uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz 
obowiązujących przepisów. 

 


